
 

1 

 

 

P L Á N 

maturitních zkoušek IV. A ročníku oboru Agropodnikání na 

Střední škole zemědělské  a přírodovědné  

Rožnov pod Radhoštěm  

ve školním roce 2012 – 2013. 
_________________________________________________________ 

 

Legislativní zázemí maturitní zkoušky tvoří zákon č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a zákon č. 242/2008 Sb., které upravuje   vyhláška č. 177/2009 Sb., o bližších 
podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou ve znění 
vyhlášky č. 90/201 Sb. a č. 274/2010 Sb. ke dni 22. září 2010  

 

 

  

I. 

Časový plán maturitních zkoušek 

 

1. Zahajovací porada maturitní komise v pátek 24.5. 2013 od 7.30 do 8.00 hodin. 

2. Slavnostní zahájení maturitních zkoušek v pátek 24.5.2013 od 8.00 do 8.30 hodin. 

3. Praktická část maturitní zkoušky se koná v pátek 24.5.2013 do pondělí  27.5.2013. 

4. Ústní maturitní zkoušky se konají od úterý 28.5.2013 do čtvrtku 30.5.2013. 

5. Závěrečná porada maturitní komise se koná ve čtvrtek 30.5.2013 ve 14.00 hodin 

6. Slavnostní vyřazení absolventů se koná 

http://www.novamaturita.cz/index.php?id_document=1404034633&at=1
http://www.novamaturita.cz/index.php?id_document=1404034633&at=1
http://www.novamaturita.cz/index.php?id_document=1404034633&at=1


 

2 

II. 

Složení maturitní komise 

Předseda: Ing. Dagmar Mlejnková 
 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
 
Třídní: Mgr. Bronislava Zezulová 
  

Předměty – zkoušející / přísedící/ 

pr. – Praktická maturitní zkouška  

        z odborných předmětů 

Ing. Pavel Blaha, Ing. Igor Dobeš, Ing. Dušan Dohňanský,       
Ing. Zdeněk Goščík, Ing. Pavla Hlucháňová, Ing. Jiří Moliš. 

sp. - Český jazyk a literatura Z Mgr. Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová/ 

sp – Anglický jazyk Z Mgr. Martina Kašová /Ing. Zbyněk Pyš a obráceně 

sp – Německý jazyk Mgr. Magda Brodová/ Mgr. Yveta Petersová 

pr. – Teoretická odborná zkouška Ing. Dušan Dohňanský/ Ing. Jiří Moliš a obráceně 

 

 

Zkratky: pr.- profilová část maturitní zkoušky, sp. – společná část maturitní zkoušky 

III. 

Časový rozpis porad členů maturitní komise 

Denní porady: 

pátek 24..5. 7:30 30 min zahajovací porada 

pátek  24.5. 15:30 20 min  účastní se jen zkoušející 

pondělí 27.5. 15:30 20 min  účastní se jen zkoušející 

úterý  28.5. 11:20 20 min  účastní se jen zkoušející 

úterý 28.5. 15:20 20 min účastní se jen zkoušející 

středa 23.5. 11:20 20 min  účastní se jen zkoušející 

středa 23.5. 

čtvrtek 24.5. 

čtvrtek 30.5. 

čtvrtek 24.5. 

 

 

16:00 

11:25 

12:00 

14:00 

20 min 

20 min 

20 min 

45 min 

účastní se jen zkoušející 

účastní se jen zkoušející 

účastní se jen zkoušející 

závěrečná porada 

 



 

3 

 

IV. 

Organizační zajištění maturitních zkoušek 

 
Maturitní zkouška se skládá ze dvou částí – společné (státní) a profilové (školní). Aby žák uspěl u 
maturity, musí úspěšně složit povinné zkoušky obou těchto částí. 
 
Společná část se skládá ze dvou povinných zkoušek: 

1. český jazyk a literatura,  
2. cizí jazyk nebo matematika. 

Dále může společná část obsahovat max. 3 nepovinné zkoušky z nabídky: český jazyk a literatura, 
cizí jazyk, matematika, občanský a společenskovědní základ, biologie, fyzika, chemie, dějepis, 
zeměpis, dějiny umění. 
 
Profilová část obsahuje dvě povinné zkoušky stanovené ředitelem školy: 

1. praktická maturitní zkouška, 
2. teoretická odborná zkouška. 

Každá zkouška profilové části je hodnocena zvlášť. 
 
Praktická maturitní zkouška 
 

1. Praktické maturitní zkoušky se budou konat v odborných učebnách školy, na   pozemcích 
školy a v okolí školy. 

2. K praktickým zkouškám se dostaví jednotlivé skupiny včas, minimálně 15 minut před 
začátkem, do určené místnosti. Zkoušená skupina bude mít předepsaný pracovní oděv a 
obuv, nebude-li žák dosažitelný, sám se vyřadil z jarního zkušebního období. 

3. Hodnocení praktické maturitní zkoušky oznámí žákovi předseda zkušební maturitní komise ve 
dni, ve kterém žák tuto zkoušku konal.   

 

 
Ústní maturitní zkouška 
 
Do ústní maturitní zkoušky společné (státní) části spadá zkouška z českého jazyka a literatury a 
v případě výběru i zkouška z cizího jazyka. Z profilové (školní) části do ústních maturit spadá 
zkouška ze zemědělských předmětů.  
 

1. První žák skupiny se dostaví 20 minut před zahájením zkoušek.  
2. Náhradníci se dostaví 20 minut před zahájením zkoušek  a vyčkají pokynů třídního učitele. 
3. Ve zkušební místnosti musí být přítomen mimo zkoušeného žáka ještě jeden žák podle pořadí 

při zkouškách. Zbývající žáci se budou zdržovat v přípravné místnosti, aby byli k dispozici 
maturitní komisi. 

4. Hodnocení společné části maturitní zkoušky provede Centrum. 
5. Hodnocení zkoušek profilové části oznámí žákovi předseda zkušební maturitní komise veřejně 

ve dni, ve kterém žák tuto zkoušku konal.   

 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 
 
 
Písemné zkoušky společné části maturitní zkoušky 
 

Časový rozvrh konání didaktických testů a písemných prací – tzv. Jednotné zkušební schéma (výňatek): 
 

Zkušební předmět Forma zkoušky  Datum konání zkoušky 

Český jazyk a literatura didaktický test  

3.5.2013 Český jazyk a literatura písemná práce 

Anglický jazyk didaktický test  

7.5.2013 

Anglický jazyk písemná práce 2.5.2013 

Matematika didaktický test 2.5.2013 

Německý jazyk didaktický test  

6.5.2013 Německý jazyk písemná práce 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

5 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   pátek  24. 5. 2013  dopoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   7:30 
Denní vyhlášení výsledků:   15:30 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení (hromadné tažení otázek 
8:30) 

Silvie Bařinková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Daniel Cabák 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Tereza Diváková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Veronika Dostálová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Ruth Grenarová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Anna Hrabovská 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Veronika Kovaříková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Nikola Kriglerová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Václav Majer 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Michaela Maňáková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Jakub Marhula 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Marie Martinátová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    



 

6 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   pondělí  27. 5. 2013  dopoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní vyhlášení výsledků:   15:30 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení (hromadné tažení otázek 
7:00h) 

Gabriela Menšíková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Magdaléna Petřeková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Anna Siudová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Martin Skýpala 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Petra Snozová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Nikola Šenková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Miriam Švachová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Martina Trčková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Patrik Vychodil 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Žaneta Závodná 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Lucie Zdráhalová 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Kateřina Kantorková 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    

Jakub Ježek 
 pr. - Praktická zkouška z 

odborných předmětů 
    



 

7 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   úterý  28. 5. 2013  dopoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   11:20 
Denní vyhlášení výsledků:   11:40 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

Daniel Cabák 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:00 8:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:45 10:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Tereza Diváková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:20 8:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:00 10:15  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Ruth Grenarová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:40 9:00  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:15 10:30  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Anna Hrabovská 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
9:00 9:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:30 10:45  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Nikola Kriglerová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
9:20 9:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:45 11:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 

Náhradník: Majer Václav



 

8 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   úterý  28. 5. 2013  odpoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   15:20 
Denní vyhlášení výsledků:   15:40 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

Václav Majer 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:00 12:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

13:45 14:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Michaela Maňáková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:20 12:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:00 14:15  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Gabriela Menšíková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:40 13:00  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:15 14:30  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Magdaléna Petřeková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
13:00 13:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:30 14:45  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Anna Siudová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
13:20 13:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:45 15:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Náhradník: Snozová Petra 



 

9 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   středa  29. 5. 2013  dopoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   11:20 
Denní vyhlášení výsledků:   11:40 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

Petra Snozová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:00 8:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:45 10:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Nikola Šenková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:20 8:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:00 10:15  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Miriam Švachová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:40 9:00  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:15 10:30  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Martina Trčková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
9:00 9:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:30 10:45  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Žaneta Závodná 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
9:20 9:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

10:45 11:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 

Náhradník: Veronika Dostálová 



 

10 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   středa  29. 5. 2013  odpoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   16:00 
Denní vyhlášení výsledků:   16:20 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

Veronika Dostálová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:00 12:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

13:45 14:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Německý jazyk 14:55 15:15  Mgr. Magda Brodová / Mgr. Yveta Petersová / 

Silvie Bařinková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:20 12:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:00 14:15  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Německý jazyk 15:15 15:35  Mgr. Magda Brodová / Mgr. Yveta Petersová / 

Lucie Zdráhalová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
12:40 13:00  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:15 14:30  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Kateřina Kantorková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
13:00 13:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:30 14:45  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

Jakub Ježek 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
13:20 13:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

14:45 15:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 

Náhradník: Martinátová Marie 



 

11 

Rozpis studentů u maturitní zkoušky 
 

SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570 
 

Třída: 4.A  (rok nástupu 2009) 
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2013  dopoledne 
Předseda: Ing.  Mlejnková 
Místopředseda: Ing. Jiří Moliš 
Třídní: Mgr Bronislava Zezulová 
Místnost: Mat - Učebna matematiky 
Slavnostní zahájení:   pátek  24. 5. 2013 8:00 
Denní porada vyučujících:   12:00 
Denní vyhlášení výsledků:   12:20 
Závěrečná porada vyučujících:   čtvrtek  30. 5. 2013  14:00 
 
Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení 

Marie Martinátová 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
7:00 7:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

8:45 9:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Německý jazyk 9:55 10:15  Mgr. Magda Brodová / Mgr. Yveta Petersová / 

Veronika Kovaříková 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
7:20 7:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:00 9:15  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Anglický jazyk 10:15 10:35  Mgr. Martina Kašová / Ing. Zbyněk Pyš  / 

Jakub Marhula 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
7:40 8:00  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:15 9:30  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Anglický jazyk 10:35 10:55  Mgr. Martina Kašová / Ing. Zbyněk Pyš / 

Martin Skýpala 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:00 8:20  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:30 9:45  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Anglický jazyk 10:55 11:15  Mgr. Martina Kašová / Ing. Zbyněk Pyš  / 

Patrik Vychodil 
 sp. - Český jazyk a 

literatura 
8:20 8:40  Mgr Bronislava Zezulová / Mgr. Šárka Adamcová / 

 pr. - Teoretická odborná 
zkouška 

9:45 10:00  Bl,Dob,Doh,Goš,Mol / Hlu,Šti / 

 sp. - Anglický jazyk 11:15 11:35  Mgr. Martina Kašová / Ing. Zbyněk Pyš  / 

 
    


